UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE
INSTITUTO METRÓPOLE DIGITAL

EDITAL 004/2023 - CURSOS TÉCNICOS

RESULTADO PRELIMINAR DA 1ª FASE

A Universidade Federal do Rio Grande do Norte (UFRN), por meio do Instituto Metrópole Digital (IMD), torna público, o
resultado prelimiar da 1ª fase do Processo de Seleção de Apoio Administrativo Financeiro, para atuar na secretaria dos
Cursos Técnicos do IMD/UFRN:

Candidato Status Pontuação

Willian Nascimento Duarte Classificado(a) 10,0

Paulo Hebert de Oliveira Souza Classificado(a) 8,0

Rebeca Silveira Macena Classificado(a) 6,0

Maria Clara Galvão de Lima Desclassificado(a) Item 5 .1   (I, alínea c) 4,0

Kenio Rodrigo Medeiros
Nascimento

Desclassificado(a) item 4.1 do edital. 0

Allesson Barbosa de Moura Desclassificado(a) item 4.1 do edital. 0

Gabriel Vinicius Lima da Costa
Medeiros

Desclassificado(a) item 4.1 do edital. 0

Gabriel Araújo de Farias Desclassificado(a) Não atende ao item 5 .1
(I, alínea c) do edital.

0

Mikaely Sayonara Pereira Lisboa Desclassificado(a) Não atende ao item 5 .1
(I, alínea c ) do edital..

0

Igor Bastos Albuquerque Desclassificado(a) Não atende ao item 5 .1
(I ,alínea c ) do edital..

0

Paloma Eduarda da Silva
Tavares

Desclassificado(a) Não atende ao item 5 .1
(I, alínea c ) do edital..

0

Renata Briolanja Araujo Xavier Desclassificado(a) Não atende ao item 5 .1
(I, alínea c ) do edital..

0

Lucas Rafael da Silva Costa Desclassificado(a) Item 4.1, e item 5.1 (I,
alínea a) do edital.

0

Larissa Maria Maia de Lima  Desclassificado(a) Item 4.1, e item 5.1
(I,alínea a) do edital.

0

George Antonio dos Santos
Bezerra

Desclassificado(a) Item 5.1 (I, alínea c) do
edital.

0

Alan de Castro Oliveira Desclassificado(a) Item 5.1 (I, alínea c) do
edital.

0

Bruna Rafaella Lima de Noronha Desclassificado(a) Não atende ao item 4.3
(I, alínea a,b, c, d, e) do
edital.

0

Ana Paula da Silva Desclassificado(a) Não atende ao item 4.3
(I, alínea a,b, c, d, e) do
edital.

0

Natal/RN, 25 de abril de 2023

Comissão Avaliadora do Processo de Seletivo